
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/277/2022 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w do załatwiania indywidualnych 

spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 

z późn. zm.) w zw. z art. 2 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1 z późn. zm.) uchwala się, co następuje 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ińsku do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej, o których mowa w art. 2 ust. 11 zdanie 2 ustawy o dodatku osłonowym, 

a w tym do wydawania decyzji w tych sprawach. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Jerzy Kościelny 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 3558


		2022-08-19T08:43:16+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




